
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-mail: postafec-budeioviee.cz internet: http://www.c-budeiovicc.c7-

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních včcí 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r ~i
DELNET CZ s. r. o.
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DIČ: CZ28132408

Č.j,
OVV/624/2017

L
Vyřizuje: Tel.:
Suchý Václav 386 801 831

j
E-mail: Datum:
suchyv@c-budcjovice.cz 17.07.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2017/304

Objednáváme u Vás havarijní opravu v objektu radnice MMČB. V el. rozvodně v kompenzačním 
rozvaděči vyhořely 4 stykače a došlo k poškození el. vodičů. Pojistná událost!

Celková cena objednávky je v částce 50.000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 17.7.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

S pozdravem 

Michl Jan
vedoucí odboru vnitřních vě

MAGISTRÁT fó&ĚSYA 
ČESKÉ BUĎfJOVICe

odbor vnitřních věcí

/

Rozpočtově kryto A/Ú: 2247 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

http://www.c-budeiovicc.c7-
mailto:suchyv@c-budcjovice.cz

